БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Богучаны

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Богучанского района

В соответствии с ч. 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскойФедерации», ст. 32, 36, 38 Устава Богучанского района
Красноярского края, решением Богучанского районного Совета депутатов от
14.07.2020 № 52/1-348 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Богучанского района»,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Г лавы Богучанского района следующих
граждан:

1) Нефедовского Владимира Ивановича, депутата Богучанского
районного Совета депутатов;

2) Горбачева Николая Васильевича, депутата Богучанского районного
Совета депутатов;

3) Кулакова Сергея Степановича, депутата Богучанского районного
Совета депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Н. В.
Пантелеева).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

« /У  » 0¥____2022 г.

А. С.Медведев